เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที ่กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด เก้า 

กุล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๗,๙๗๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า 

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๓๐ มกราคม ๒๕๖๙

(นายชัยวิทย ์คิริตันตยาภรณ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี